

Cēsu pilī darbu atsāk Viduslaiku aktivitāšu centrs



Pēc ziemas pārtraukuma 31.maijā plkst. 16:30 tiks atvērts Cēsu pils Viduslaiku Aktivitāšu centrs. Tāpat kā pagājušā gadā, visas vasaras garumā Pils dārzā nedēļas nogalēs (piektdienās, sestdienās, svētdienās) pils darba laikā tiks piedāvātas dažādas viduslaicīgas aktivitātes, kas dos iespēju Pils kompleksa apmeklējumu bagātināt ar izklaidējošām un izzinošām nodarbēm. Pēc ziemas pārtraukuma 31.maijā plkst. 16:30 tiks atvērts Cēsu pils Viduslaiku Aktivitāšu centrs. Tāpat kā pagājušā gadā, visas vasaras garumā Pils dārzā nedēļas nogalēs (piektdienās, sestdienās, svētdienās) pils darba laikā tiks piedāvātas dažādas viduslaicīgas aktivitātes, kas dos iespēju Pils kompleksa apmeklējumu bagātināt ar izklaidējošām un izzinošām nodarbēm.

Ikviens pils apmeklētājs tiks aicināts līdzdarboties dažādās aktivitātēs, lai konkrēto vēstures laika posmu iepazītu caur garšu, smaržu, sajūtām un kustībām – uzlaikojot apģērbu un bruņas, spēlējot viduslaiku galda un aktivitāšu spēles, nogaršojot neparastus ēdienus un dzērienus, apgūstot deju soļus un iesaistoties citās nodarbēs.

Šīs sezonas jaunums būs viduslaiku pavārmākslas meistarklases, kas apmeklētājiem ļaus iepazīt viduslaiku kulinārijas noslēpumus un izpratni par veselīgu uzturu, kā arī izzinoša aktivitāte par galvassegām, to pielietojumu un dažādību viduslaikos, ar iespēju apgūt neparastākos galvas lakatu siešanas veidus un, pielaiķojot dažādas galvassegas, iejusties pils kalpotāju ādā.

Aktivitāšu centra darbības ietvaros tiks organizētas arī tematiskas dienas, kas būtu veltītas dažādiem viduslaiku sadzīves aspektiem, tradīcijām, amatiem un prasmēm ar tematiskām lekcijām un aktivitātēm.

Aktivitāšu centra vadītāja Ieva Kalniņa skaidro: "Jau pagājušajā gadā nedēļas nogalēs Viduslaiku pils apmeklētājiem paralēli apskatei piedāvājām iesaistīties viduslaiku spēlēs un aktivitātēs. Atsaucība bija liela, cilvēki – aktīvi, un pieredze rāda, cik ļoti vēlamas ir šāda veida aktivitātes, lai bagātinātu pils kompleksa apmeklētājiem piedāvāto produktu klāstu. Tādējādi viesi iegūst pozitīvas emocijas un labas atmiņas par piedzīvoto Cēsīs. "

Lai apmeklētu Cēsu Pils viduslaiku aktivitāšu centru, nepieciešams iegādāties ieejas biļeti Cēsu Viduslaiku pilī. Par darbošanos atsevišķās aktivitātēs tiks piemērota papildus maksa sākot no Eur 1,50, bet būs arī īpaši piedāvājumi ģimenēm ar bērniem.

Informāciju sagatavoja

Andra Magone

Cēsu Tūrisma attīstības un informācijas centra vadītāja